Mistrovstvi CR juniori, juniorek, dorostencu a dorostenek na draze
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Technicky zajistuje atleticky klub/oddil TJ Dukla Praha
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Startuji

Juniofi 1999-2000
Dorostenci 2001-2002
Juniorky 1999-2000
Dorostenky 2001-2002

Juniofi a juniorky, dorostenci a dorostenky, ktefi byli k G¢asti na mistrovstvi CR piihlageni atletickymi oddily
a zafazeni technickymi delegaty.

(v individualnich soutéZich je pfipustny start jen ve své vékové kategorii, ve Stafetach pak mohou startovat
v kategoriich juniort a juniorek i dorostenci a dorostenky a v kategoriich dorostenct a dorostenek i starsi
Zaci a starsi Zakyné, ve vSech pfipadech vsak nejvyse 2 v jedné Stafeté)

Soutéze

Dorostenci 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 91,4, 300m p 83,8,
2000m p 83,8, 4x100 m, 4x400 m, vySka, ty¢, dalka, trojskok, koule 5kg, disk
1,5kg, kladivo 5kg, ostép 700g, chiize 5000m

Dorostenky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 76,2-8,5, 300m p
76,2, 1500m p 76,2, 4x100 m, 4x400 m, vyska, ty¢, dalka, trojskok, koule 3kg,
disk 1kg, kladivo 3kg, ostép 500g, chiize 5000m

Juniorky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2,
2000m p 76,2, 4x100 m, 4x400 m, vySka, ty¢, dalka, trojskok, koule 4kg, disk
1kg, kladivo 4kg, ostép 600g, chlize 10000m

Juniofi 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110m p 99,1, 400m p 91,4,

3000m p 91,4, 4x100 m, 4x400 m, vySka, ty&, dalka, trojskok, koule 6kg, disk
1,75kg, kladivo 6kg, ostép 800g, chize 10000m

Technicka ustanoveni
Atleticky stadion ma 400 m dlouhou drahu (polytan), 8 drah na rovince, 8 drah na obvodu. Polytanovy
povrch maiji také sektory pro vysku, ty&, dalku, trojskok a ostép.

Pro rozcviCovani bude slouZit tréninkové hfisté s umélou travou a 80 m dlouhou rovinkou s povrchem
totoznym s hlavnim stadionem, na které budou k dispozici startovni bloky a pfekazky. Zakladni rozcvi¢eni



pro o$tép bude povoleno ve vymezeném prostoru.

Kladivo se uskute¢ni ve sportovnim areélu v Riegrovych sadech na stadionu TJ Sokol Praha Kralovské
Vinohrady. Autobus se zavodniky odjede od stadionu Juliska vzdy 60 minut pfed zahajenim discipliny.

Méreni ¢asU, zpracovani vysledkd provadi On line systém, spol. s r.o.

Oficialni trénink probéhne na stadionu Juliska v patek od 16:00 do 19:00 hod.

Mérici zafizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: ANO
Cipova technologie certifikovana CAS: NE
Prihlasky

Podavaiji atletické oddily na webové strance CAS od stfedy 13. &ervna do pondéli 18. ervna 2018.
Uzavérka pfihlaSek je v pondéli 18. Cervna 2018 ve 24:00 hodin.

Prezentace

Provadéji atletické oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to u zafazenych zavodnikd a
zavodnic, od stfedy 20. do ¢tvrtka 21. Eervna 2018, ukon&eni prezentace je ve &tvrtek 21. Eervna 2018 v
18.00 hodin. U pfipadnych nahradnikd, resp. nahradnic, v patek 22. ¢ervna 2018 do 18.00 hodin

Startovni €isla

Bude probihat v patek 22. &ervna 2018 od 17.00 do 19.00 hodin ve vestibulu hlavni budovy lazni na
stadionu Juliska. V sobotu 23. a v nedéli 24. ¢ervna 2018 od 07.30 hodin ve svolavatelné (ve stanu nad
startem 100m). Pokud mozno budou se vydavat hromadné vedoucim oddild.

Rozcvicovani

Pro rozcviCovani bude slouzit tréninkové hfisté s umélou travou a 80 m dlouhou rovinkou s povrchem
totoZnym s hlavnim stadionem, na které budou k dispozici startovni bloky a pfekazky. Zakladni rozcviceni
pro ostép bude povoleno ve vymezeném prostoru.

Kontrola nacini
Nejpozdéji 60 minut pfed zaCatkem discipliny, kladivo 45 min. pfed odjezdem autobusu pouze v prostoru za
startem bé&hu na 1500 m.

Svolavatelna
Bude umisténa ve stanu v blizkosti rozcvi¢ovaciho hfisté, nad startem 100 m.

Casy odvadéni na sektor: B&hy, prekazky 15 min., skoky, hody a vrhy (kromé& hodu kladivem) 30 min a ty&
60 min. pfed zahajenim discipliny.

Odvadeéni pro hod kladivem je ze svolavatelny 15 minut pfed odjezdem autobusu.

Satny
Budou k dispozici v budoveé Iazni u vstupu na stadion a budou viditelné oznaceny. V recepci Ize pujcit
zamek na skfifku proti obéanskému priikazu. Pofadatel neruéi za odlozené véci.

Vysledky
Budou vyvéseny na vysledkovych tabulich pod hlavni tribunou a zvefejnény okamzité po skonceni
discipliny na svételné tabuli. Stejnym zplsobem bude zvefejiovan priibézny stav soutéze druzstev.

Protesty

Protesty tykajici se vysledku nebo pribéhu soutéZze musi byt podany do 30 minut po Ufednim vyhlaseni &i
vyvéseni vysledki této soutéZe. Pfipadné odvolani proti rozhodnuti se podava prostfednictvim hlavni
rozhod¢i jury, a to pisemné a doloZené vkladem ve vysi 500 K& (pravidlo 146 odst. 3 a 5 Pravidel
atletiky). Pfi zamitnuti odvolani vklad propada ve prospéch poradatele. Protesty a odvolani fesi jury ve
sloZeni Feditel zavodi, hlavni rozhodé&i a technicky delegat CAS.

Doping

VSichni zavodnici jsou povinni podrobit se dopingové kontrole, budou-li k ni dopingovym komisafem, ktery
se prokaze platnym prikazem o licenci a povéfovacim dopisem, vyzvani. Dopingova kontrola bude probihat
v saunovych prostorach budovy lazni (vchod pfimo ze stadionu).



Zdravotni sluzba
Zdravotni sluzba bude zajiSténa po celou dobu zavodu, bude k dispozici sanitka.

Casovy porad
sobota, 23.6.2018

Cas Discipliny
chtize 5000m Dky
08:45 Finale
chiize 5000m Dci Finale
chlze 10000m Jky
09:25 Finale
chiize 10000m Jfi Finale

10:30 kladivo 4kg Jky Slavnostni Zahajeni
10:35 disk 1,5kg Dci
10:40 1500 m Dky Finale dalka Dky

10:50 1500 m Jky Finale

11:00 1500 m Dci Finale

11:10 1500 m Jfi Finale

11:25 100 m Dky Rozbéh

11:40 100 m Jky Rozbéh

11:55 100 m Dci Rozbéh

12:10 100 m Jfi Rozbéh

12:25 800 m Dky Rozbéh

12:40 800 m Jky Rozbéh

12:55 800 m Dci Rozbéh dalka Jky
13:00 disk 1,75kg JFi kladivo 3kg Dky

13:10 800 m Jii Rozbé&h

100m p 76,2-8,5 Dky
Rozbsh

13:50 ty€ Dky
100m p 83,8 Jky
Rozbéh

14:15 110m p 91,4 Dci Rozbéh

14:20 vyska Dky

14:30 110m p 99,1 Jfi Rozbéh

14:35 dalka Dci disk 1kg Jky
14:50 100 m Dky Finale

14:55 100 m Jky Finale

15:00 100 m Dci Finale

15:05 100 m Jfi Finale
100m p 76,2-8,5 Dky

Finale

15:20  100m p 83,8 Jky Finale

15:25  110m p 91,4 Dci Finale

15:30  110m p 99,1 Jfi Findle  kladivo 5kg Dci
15:45 400 m Dky Rozb&h

16:00 400 m Jky Rozbé&h

16:15 400 m Dci Rozb&h

16:25  disk 1kg Dky

16:30 400 m Jfi Rozbéh ty& Ji

13:40 ty& Di

13:55

15:15



16:40
17:05

17:20

17:40

17:55
18:00

18:20

18:35
18:50
19:05
19:20
19:30
19:40
19:50

ty& Jky
300m p 76,2 Dky
Rozbéh
300m p 83,8 Dci
Rozbéh
400m p 76,2 Jky
Rozbéh

400m p 91,4 Jfi Rozbéh

kladivo 6kg JFi
1500m p 76,2 Dky

Finale

2000m p 76,2 Jky Finale
2000m p 83,8 Dci Finale
3000m p 91,4 Jfi Finale
4x100 m Dky Finale
4x100 m Jky Finale
4x100 m Dci Finale
4x100 m Jfi Finale

dalka Jfi

vySka Jky



Cas

09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:10
12:20
12:30
12:40
13:00
13:10
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:10
14:30
14:35
14:40
14:45
15:00
15:10
15:30
15:40

Stravovani

Discipliny

trojskok Dky

3000 m Dky Finéle
3000 m Jky Finale
3000 m Dci Finale
5000 m Jfi Finale
200 m Dky Rozbéh
200 m Jky Rozbéh
200 m Dci Rozbéh
200 m Jfi Rozbéh
vyska Dci

300m p 76,2 Dky Finale

300m p 83,8 Dci Finale

400m p 76,2 Jky Finale trojskok Jfi
400m p 91,4 Jii Finale

400 m Dky Finale
400 m Jky Finale
400 m Dci Finale
400 m Jfi Finale
800 m Dky Finale
800 m Jky Finale
800 m Dci Finale
800 m J¥i Finale
200 m Dky Finale
200 m Jky Finéle
200 m Dci Finéle
200 m Jfi Finale
4x400 m Dky Findle
4x400 m Jky Finale
4x400 m Dci Findle
4x400 m Jfi Finale

koule 3kg Dky

vySka Jfi ostép 600g Jky
trojskok Jky koule 4kg Jky
ostép 500g Dky

koule 5kg Dci

ostép 800g Jri

koule 6kg Jri
trojskok Dci
ostép 700g Dci

Bude zajisténo ve stancich v arealu stadiénu.

Ubytovani

nedéle, 24.6.2018



Pension & Restaurant Patanka

Adresa Patanka 4, Praha 6 — Dejvice 160 00
Web www.patanka.cz

Telefon 602 151 558

Email pension@patanka.cz

Poznamka

Masarykova kolej

Adresa Thakurova 550/1, 160 00 Praha

Web www.suz.cvut.cz/koleje/masarykova-kolej
Telefon 602151558

Email prihodova@suz.cvut.cz

Poznamka

Hotel International Praha

Adresa Koulova 1501/15 160 45 Praha
Web www.internationalprague.cz
Telefon +420 296 537 854

Email reserv@internationalprague.cz
Poznamka

Hostel Aritma

Adresa Nad Lavkou 5 160 00 Praha 6 - Vokovice
Web www.skaritma.cz/hostel

Telefon 777 327 595

Email rezervace@skaritma.cz

Poznamka

Hostel Sokolovna Suchdol

Adresa Za Sokolovnou 440/2, 165 00 Praha-Suchdol

Web www.ubytovna-hostel.com/ubytovani-sokolovna-suchdol#ap-contact
Telefon 604 284 165

Email recepce@stafis-pokorny.cz

Poznamka

VS Kolej Bubene&

Adresa Terronska 28, Praha 6

Web www.suz.cvut.cz/koleje/bubenecska-kolej
Telefon +420 233 342 806

Email bubenec@suz.cvut.cz

Poznamka

Parkovani

Na vyhrazenych a oznagenych prostorach na parkovisti v bezprostfedni blizkosti arealu a v ulici Slejnicka.
VIP parkovisté bude na vstupni ploSe na stadionu.






